
NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

25797 TEORIA DEL ESTADO Dr. José Luis Zamora Valdés 08:00-09:00 luizamora@uv.mx

25817 DERECHO DE BIENES Y SUCESIONES Dr. José Luis Cuevas Gayosso 09:00-10:00 lucuevas@uv.mx

24913 DERECHO PENAL GENERAL Dra. Rebeca Contreras López 10:00-11:00 rcontreras@uv.mx

25831 INSTITUCIONES DE DER. PRIV. ROMANO Mtra. Bertha Alicia Ramírez Arce 11:00-12:00 berramirez@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

81914 SOCIOLOGIA JURIDICA Dr. Alejandro de la Fuente Alonso 07:00-08:00 adelafuente@uv.mx

25832 INSTITUCIONES DE DER. PRIV. ROMANO Mtra. Bertha Alicia Ramírez Arce 10:00-11:00 berramirez@uv.mx

25807 TEORIA DEL ESTADO Mtro. Eduardo Trejo Rodríguez 11:00-12:00 etrejo@uv.mx

89713 TEORIA ECONOMICA Dr. César Robert Barradas Hernández 12:00-13:00 cebarradas@uv.mx

25818 DERECHO DE BIENES Y SUCESIONES Dra. Araceli Reyes López 13:00-14:00 arareyes@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

25819 DERECHO DE BIENES Y SUCESIONES Dra. Laura Celia Pérez Estrada 07:00-08:00 laperez@uv.mx

25833 INSTITUCIONES DE DER. PRIV. ROMANO Mtra. Bertha Alicia Ramírez Arce 09:00-10:00 berramirez@uv.mx

44024 TALLER DE LECTURA Y REDACCIÓN Mtro. Eric Damián Espinosa Gutiérrez 10:00-11:00 erespinosa@uv.mx

24915 DERECHO PENAL GENERAL Dr. César Martínez Ramila 11:00-12:00 cesmartinez@uv.mx

44023 TALLER DE LECTURA Y REDACCION Mtro. Benigno Arcadio Domínguez Barradas

12:00-14:00 (MARTES 

Y JUEVES) bedominguez@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

25820 DERECHO DE BIENES Y SUCESIONES Dra. Adriana Morales García 07:00-08:00 admorales@uv.mx

25834 INSTITUCIONES DE DER. PRIV. ROMANO Mtro. Daniel del Ángel  Pérez 08:00-09:00 ddelangel@uv.mx

25801 TEORIA DEL ESTADO Mtra. Rossana Escobar Martínez 09:00-10:00 rescobar@uv.mx

24916 DERECHO PENAL GENERAL Dra. Anita Gamboa Rosas 10:00-11:00 angamboa@uv.mx

44015 HABILIDADES DEL PENSAMIENTO Mtro. José Ramón Rodríguez Barradas 13:00-14:00 ramrodriguez@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

50160 SOCIOLOGIA JURIDICA Dr. Alejandro de la Fuente Alonso 08:00-09:00 adelafuente@uv.mx

24917 DERECHO PENAL GENERAL Dra. Esperanza Sandoval Pérez 10:00-11:00 esandoval@uv.mx
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25821 DERECHO DE BIENES Y SUCESIONES Mtra. Angelina Jasso Mata 11:00-12:00 ajasso@uv.mx

25835 INSTITUCIONES DE DER. PRIV. ROMANO Mtra. Bertha Alicia Ramírez Arce 12:00-13:00 barce@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

25784 DERECHO PENAL GENERAL Dr. Alan Jair García Flores 07:00-08:00 alagarcia@uv.mx

25836 INSTITUCIONES DE DER. PRIV. ROMANO Dr. José Luis Cuevas Gayosso 08:00-09:00 lucuevas@uv.mx

25815 SOCIOLOGÍA JURIDICA Dr. José Luis Zamora Valdés 09:00-10:00 luizamora@uv.mx

25822 DERECHO DE BIENES Y SUCESIONES Mtra. Rossana Escobar Martínez 10:00-11:00 rescobar@uv.mx

44017 HABILIDADES DEL PENSAMIENTO Mtro. José Ramón Rodríguez Barradas 12:00-13:00 ramrodriguez@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

25838 INSTITUCIONES DE DER. PRIV. ROMANO Mtro. Daniel del Ángel  Pérez 15:00-16:00 ddelangel@uv.mx

25824 DERECHO DE BIENES Y SUCESIONES Mtra. María Eugenia Jérez Velasco 16:00-17:00 ejerez@uv.mx

44020 HABILIDADES DEL PENSAMIENTO Mtra. Rosario Aldana Franco 17:00-18:00 raldana@uv.mx

85977 TEORIA DEL ESTADO Dr. César Robert Barradas Hernández 18:00-19:00 cebarradas@uv.mx

25786 DERECHO PENAL GENERAL Mtro. Sergio Rafael Caraza Cortes 19:00-20:00 scaraza@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

44025 TALLER DE LECTURA Y REDACCIÓN Mtra. Roselia Osorio Armenta 15:00-16:00 rosorio@uv.mx

25839 INSTITUCIONES DE DER. PRIV. ROMANO Mtro. Fernando Santiago Vasquez 16:00-17:00 fesantiago@uv.mx

25787 DERECHO PENAL GENERAL Mtro. Dario Segovia Caraza 17:00-18:00 dsegovia@uv.mx

25825 DERECHO DE BIENES Y SUCESIONES Dra. Gloria Odila Lira González 18:00-19:00 glira@uv.mx

25809 TEORIA DEL ESTADO Mtro. José Guadalupe Guillermo Sánchez Vaca 19:00-20:00 gusanchez@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

25826 DERECHO DE BIENES Y SUCESIONES Dra. Laura Celia Pérez Estrada 14:00-15:00 laperez@uv.mx

57219 SOCIOLOGIA JURIDICA Dra. Tlexochtli Rocío Rodríguez García 15:00-16:00 tlrodriguez@uv.mx

25840 INSTITUCIONES DE DER. PRIV. ROMANO Mtra. Marcela Alejandra Aguilar Vergara 16:00-17:00 marcaguilar@uv.mx

25788 DERECHO PENAL GENERAL Dr. Alberto Cruz Silva 18:00-19:00 albcruz@uv.mx

44027 TALLER DE LECTURA Y REDACCIÓN Mtro. Mitl Melgarejo González 19:00-20:00 mmelgarejo@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

25812 TEORIA DEL ESTADO Mtro. José Guadalupe Guillermo Sánchez Vaca 15:00-16:00 gusanchez@uv.mx
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25841 INSTITUCIONES DE DER. PRIV. ROMANO Mtro. Daniel del  Ángel Pérez 16:00-17:00 ddelangel@uv.mx

25790 DERECHO PENAL GENERAL Mtro. Rodrigo Joel Armas Salinas 17:00-18:00 roarmas@uv.mx

25827 DERECHO DE BIENES Y SUCESIONES Mtra. Angelina Jasso Mata 18:00-19:00 ajasso@uv.mx

44021 HABILIDADES DEL PENSAMIENTO Mtra. Rosario Aldana Franco 19:00-20:00 raldana@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

25813 TEORIA DEL ESTADO Dr. José Luis Zamora Valdés 15:00-16:00 luizamora@uv.mx

25842 INSTITUCIONES DE DER. PRIV. ROMANO Dra. Araceli Reyes López 16:00-17:00 arareyes@uv.mx

25792 DERECHO PENAL GENERAL Dr. César Mártinez Rámila 17:00-18:00 cesmartinez@uv.mx

25828 DERECHO DE BIENES Y SUCESIONES Dra. Araceli Reyes López 18:00-19:00 arareyes@uv.mx

70281 DERECHO FINANCIERO Dr. César Robert Barradas  Hernández 19:00-20:00 cebarradas@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CUENTA INSTITUCIONAL

25843 INSTITUCIONES DE DER. PRIV. ROMANO Mtro. Fernando Santiago Vasquez 15:00-16:00 fesantiago@uv.mx

25811 TEORIA DEL ESTADO Mtra. Laura Helena Álvarez Márquez 16:00-17:00 laualvarez@uv.mx

25794 DERECHO PENAL GENERAL Dr. Rául Pimentel Murrieta 18:00-19:00 rpimentel@uv.mx

25829 DERECHO DE BIENES Y SUCESIONES Mtro. Pedro Contreras Hernández 19:00-20:00 pedcontreras@uv.mx
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